GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

MÁRCIO LÚCIO BENFICA FERNANDES
Secretário de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

LEANDRO DE SOUZA SOARES
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 IVAN RODRIGUES FALCÃO FILHO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

NELSON FELIPE LOPES MAIA
Secretário de Meio Ambiente

NEI GONÇALVES MACHADO
Secretário de Planejamento e Gestão

ALMIR GONÇALVES DE OLIVEIRA
Secretário de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário Agricultura, Abastecimento,

Pesca, Indústria, Comércio e Expansão Econômica

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Interino

Quarta - Feira,18 Janeiro de 2017

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VIII – Nº1088

SUMÁRIO

        ATOS DO PODER EXECUTIVO
- Atos do Prefeito..............................1/2 Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 057 DE 17 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo nº 0348/2017,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, a servidora JAQUELINE MACHADO
DE SANTANA LOPES, matricula 3.128, do cargo efetivo de Auxili-
ar de Consultório Dentário, com validade a contar de 01/11/2016.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIOPRETO,em 17 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 058 DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade
com o art. 285 e ss da Lei Complementar nº 46/2013 e nos termos do
procedimento administrativo nº 00172017,

R E S O L V E

Conceder licença a servidora INÁ APARECIDA FARACO
PACHECO FRÓES, matriculas 113 e 1476, Professora e Supervisora
Educacional, para aprimoramento profissional, com validade a par-
tir desta data.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIOPRETO,em 18 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ANO VIII Nº 1088
Quarta - Feira

SÃO JOSÉ
18 de Janeiro de 2017

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
18 de Janeiro de 2017

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VIII Nº 1088
Quarta - Feira

PORTARIA Nº 059 DE 18 JANEIRO  DE 2017.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do procedimento administrativo nº 0414/2017,

R E S O L V E

Designar a servidora GLAUCIANE DA CRUZ CARVALHO SCHERER, matricula 1.352, Professora,  para exercer
a Função Gratificada – FG 1,  de Chefe da Divisão de Educação,  com validade a contar de 02/01/2017.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 060 DE 18 JANEIRO  DE 2017.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos
termos do procedimento administrativo nº 0414/2017,

R E S O L V E

Designar a servidora GLAUCIANE DA CRUZ CARVALHO SCHERER, matricula 18566, Professora,  para exercer
a Função Gratificada de Orientadora Pedagógica - FGOP, sem a gratificação inerente a função,  com validade a contar de
02/01/2017.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 18 de janeiro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2017-01-18T19:14:53+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial